[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 115/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar reparos nos encanamentos de águas e esgoto que está com vazamento na calçada, gerando danos fora e dentro da residência na Rua Ângelo Ponsone, 416, Jardim das Acácias.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o problema de infiltração na calçada está causando fortes cheiros de esgoto e danos fora e dentro da residência. Problema este que já ocorre há mais de dois anos e nada foi feito para solucionar o problema. Em decorrência deste problema, quase foi perdida a casa toda.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 03 de abril de 2020.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1